2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
18.02.2010 № 47-577
г. Саратов

О реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №17»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Реорганизовать муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17» в форме присоединения к нему муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 30».

2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» осуществить необходимые организационные мероприятия по реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы,
законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                           О.В.Грищенко

_1317973514